



## Ultralyd & Røntgenklinik ApS

Strandvejen 188C  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 27523110

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.04.2021

---

**Ajay Manoharsingh Chauhan**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ultralyd & Røntgenklinik ApS

Strandvejen 188C

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27523110

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Ajay Manoharsingh Chauhan

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægepraksis og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud 1.275 t.kr. mod et overskud på 1.917 t.kr. i 2019. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		9.007.164	8.753.572
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(46.759)	(25.474)
Andre eksterne omkostninger		(2.776.628)	(2.087.219)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>6.183.777</b>	<b>6.640.879</b>
Personaleomkostninger	1	(3.490.903)	(3.402.420)
Af- og nedskrivninger	2	(1.115.106)	(723.333)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.577.768</b>	<b>2.515.126</b>
Andre finansielle indtægter		148.467	0
Andre finansielle omkostninger		(87.766)	(50.635)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.638.469</b>	<b>2.464.491</b>
Skat af årets resultat	3	(363.566)	(547.599)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.274.903</b>	<b>1.916.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.250.000	1.900.000
Overført resultat		24.903	16.892
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.274.903</b>	<b>1.916.892</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		515.048	1.425.088
Indretning af lejede lokaler		217.781	299.450
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>732.829</b>	<b>1.724.538</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.889.599	697.130
Deposita		85.000	85.000
Udskudt skat		129.942	65.680
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>2.104.541</b>	<b>847.810</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.837.370</b>	<b>2.572.348</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		338.330	335.608
Andre tilgodehavender		153.203	153.203
Tilgodehavende skat		18.516	0
Periodeafgrænsningsposter		311.306	62.722
<b>Tilgodehavender</b>		<b>821.355</b>	<b>551.533</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>697.877</b>	<b>1.806.388</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.519.232</b>	<b>2.357.921</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.356.602</b>	<b>4.930.269</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		230.755	205.852
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.250.000	1.900.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.605.755</b>	<b>2.230.852</b>
Anden gæld		141.808	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b>141.808</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.250	56.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.650.665	1.771.494
Skyldig skat		427.828	558.374
Anden gæld		474.296	313.299
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.609.039</b>	<b>2.699.417</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.750.847</b>	<b>2.699.417</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.356.602</b>	<b>4.930.269</b>
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	205.852	1.900.000	2.230.852
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.900.000)	(1.900.000)
Årets resultat	0	24.903	1.250.000	1.274.903
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>230.755</b>	<b>1.250.000</b>	<b>1.605.755</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	3.036.933	3.011.914
Pensioner	379.382	322.353
Andre omkostninger til social sikring	37.785	40.540
Andre personaleomkostninger	36.803	27.613
	<b>3.490.903</b>	<b>3.402.420</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>5</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	497.323	723.333
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	617.783	0
	<b>1.115.106</b>	<b>723.333</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	427.828	558.374
Ændring af udskudt skat	(64.262)	(10.775)
	<b>363.566</b>	<b>547.599</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	15.523.307	458.344
Tilgange	623.998	0
Afgange	(1.547.119)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.600.186</b>	<b>458.344</b>
Af- og nedskrivninger primo	(14.098.219)	(158.894)
Årets afskrivninger	(415.654)	(81.669)
Tilbageførsel ved afgang	428.735	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(14.085.138)</b>	<b>(240.563)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>515.048</b>	<b>217.781</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>
Anden gæld	141.808
	<b>141.808</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Der foreligger et ejerpantebrev på nom. 500 t.kr. med pant i selskabets driftsmidler. Ejerpantebrevet er ikke deponeret til sikkerhed

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Speciallægeholdingselskabet Ajay Manohar Chauhan ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
